jestate et dignitate nunquam titubaverit, authoritate sua decernit, quoniam 
pars adversa canonico processu in sollemni forma ternis vicibus citata 
cum suis objectionibus, deductionibus, probationibus absolute pro prae
fixo termino nec per se nec per plenipotentiaries delegatos nusquam com- 
paruerit objectaque crimina nequaquam urgendo comprobaverit, ideo ut 
contumax, falsa ac iniqua praesenti decreto promulgatur ac declaratur, 
ille vero Georgius Veliczko, presbyter Szarkos Vaylocensis, principalis et 
antesignanus istius enormitatis machinator, qui ausu temerario cleri pa
cem perturbavit, dissolvendo mutuum charitatis nexum, seminando discor
dias inter populum, sublimiori homini supra statum suum insultando, 
eundem A.R.P. Demetrium, Archidiaconum suum, scriptis gravissime 
diffamando, contumeliis maximis et opprobriis afficiendo, jurisdictionem 
ejus respuendo, alios etiam ad eandem reficiendam inducendo, falsas lit
teras cum falsis sigillis efformando, clerum a congregatione sollemni con
fectis nomine judicii administratorii litteris arcendo, divortia contra le
ges Ecclesiae et s. canones nulla habita authoritate permittendo, contra 
ipsum judicium vero, malitiae et audaciae exemplo, calumniosas litteras 
scribendo, maxima et horrenda scandala contra statum et vocationem 
suam, cum magno fidelium dolore et sensu patrando, ideo praemsmoratum 
P. Georgium Veliczko, tot argumentis et rationibus convictum, judicium 
consistoriale ep.pale, juxta praxim antiquam orientalem, ab omni of
ficio sacerdotali sacramentorumque administratione cum reliquis ejusdem 
asseclis suspendit, beneficio privat, liberam incaptivationem, in casu 
resistentiae deputato brachio, permittit et tamdiu eundem in poenis et 
censuris tenendum et habendum pronuntiat, quamdiu illatam calumniam 
A.R.P. Demetrio Monastelli publica pallinodia seu revocatione abunde 
non detergat, sumptus juridicos, sive litis expensas non restituat, consisto- 
riali et capitulari praetensioni plenarie non satisfaciat, quod praesentium 
authoritate mandamus et districte praecipimus, in nomine Patris et Filii 
et Spiritus Sancti. Arnen.

Raphael, Archiep.pus Galatensis, Administrator Munkaczynensis (mp).
Paulus Hradiszay, S.J. (mp).
Porphyrius Kulczycki, Officialis et Vicarius generalis, O.S.B.M., (mp). 

Reliqui sacerdotes ex altera parte subscripserunt.

187.
Roma, 24. VII. 1688.

Card. C. Barberini Ioanni I I I  regi Poloniae promittit provisiones de quibus
dam expositionibus Alumnorum Unitorum.

B i b l . A p o s t . V a t . ,  Barb, lat., voi. 6651, fol. 6v.